Российская Федерация

       Администрация

   сельского поселения

        СПАССКОЕ

муниципального района

       Приволжский

   Самарская область

   Постановление № 21.2 от 29 июня 2016 года
«О внесении изменений в документы

территориального планирования»

В соответствии с п. 2 ст. 24, п. 5 ст. 31 Градостроительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, в целях эффективного использования земель сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Приступить к разработке изменений в Генеральный план сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское», а так же разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.spasskoe.samregion.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Спасское                                                                  Ф.З. Закиров